
Kreis Euskirchen 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Zingsheim 22 20 2 0 196:82 +114 42:2
2 VB Bergbuir 22 16 2 4 175:96 +79 34:10
3 SSV Golbach 22 15 3 4 178:111 +67 33:11
4 DJK Udenbreth 22 11 6 5 165:132 +33 28:16
5 TV Kall III 22 11 3 8 163:137 +26 25:19
6 TTC DJK Dreiborn 22 11 2 9 154:122 +32 24:20
7 VB Bergbuir II 22 10 3 9 153:149 +4 23:21
8 SV Sötenich 22 8 2 12 125:160 -35 18:26
9 SV Mutscheid 22 7 2 13 118:168 -50 16:28

10 TuS Strempt II 22 7 0 15 127:160 -33 14:30
11 SG Dahlem-Schmidtheim 22 2 2 18 78:189 -111 6:38
12 DJK BW Houverath 22 0 1 21 71:197 -126 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Blessin, Christiane, Stettiner Str.14, 53919 Weilerswist, Tel.: 02254
2905, staffelleitung-1kk@kreis-euskirchen.wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.08.2007 20:00 v (1)

20:00 v (1)
VB Bergbuir
DJK Udenbreth

TuS Strempt II
VB Bergbuir II

9:2
9:3

Sa. 25.08.2007 18:00 v (1) SG Dahlem-Schmidtheim TTC Zingsheim 4:9
Fr. 31.08.2007 20:00 (1) SSV Golbach SV Mutscheid 9:5
Sa. 01.09.2007 19:00 (1)

19:00 (1)
TTC DJK Dreiborn
SV Sötenich

DJK BW Houverath
TV Kall III

9:3
6:9

Fr. 14.09.2007 20:00 (1) TuS Strempt II SSV Golbach 6:9
Sa. 15.09.2007 17:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Zingsheim
TV Kall III
DJK BW Houverath
VB Bergbuir II
SV Sötenich

VB Bergbuir
SV Mutscheid
SG Dahlem-Schmidtheim
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth

9:5
9:2
4:9
2:9
9:5

Di. 18.09.2007 19:00 v (1) VB Bergbuir II VB Bergbuir 6:9
Do. 20.09.2007 20:00 t/v (1) SV Sötenich TTC DJK Dreiborn 3:9
Fr. 21.09.2007 20:00 (1) SSV Golbach TTC Zingsheim 8:8
Sa. 22.09.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SG Dahlem-Schmidtheim
VB Bergbuir
SV Mutscheid
DJK Udenbreth

VB Bergbuir II
DJK BW Houverath
TuS Strempt II
TV Kall III

8:8
9:0
9:7
9:5

Do. 04.10.2007 19:00 v (1) SV Sötenich SG Dahlem-Schmidtheim 9:2
Fr. 05.10.2007 20:00 v (1) TTC Zingsheim SV Mutscheid 9:3
Sa. 06.10.2007 17:30 (1)

18:00 (1)
19:30 (1)

TV Kall III
DJK BW Houverath
DJK Udenbreth

TuS Strempt II
SSV Golbach
TTC DJK Dreiborn

9:3
0:9
8:8

Sa. 13.10.2007 17:30 v (1)
19:00 v (1)

TV Kall III
SG Dahlem-Schmidtheim

TTC Zingsheim
DJK Udenbreth

5:9
1:9

Mo.15.10.2007 20:00 t/v (1) TV Kall III TTC DJK Dreiborn 9:4
Mi. 17.10.2007 20:00 v (1) TuS Strempt II TTC Zingsheim 2:9
Fr. 19.10.2007 20:00 (1) SSV Golbach VB Bergbuir II 8:8
Sa. 20.10.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
VB Bergbuir
SV Mutscheid

SV Sötenich
DJK BW Houverath

9:4
9:4
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Kreis Euskirchen 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

DJK BW Houverath
VB Bergbuir II
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth
SV Sötenich

TuS Strempt II
SV Mutscheid
SG Dahlem-Schmidtheim
VB Bergbuir
SSV Golbach

2:9
9:1
9:1
8:8
7:9

Fr. 02.11.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Strempt II
SSV Golbach

VB Bergbuir II
DJK Udenbreth

6:9
7:9

Sa. 03.11.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VB Bergbuir
SG Dahlem-Schmidtheim
TTC Zingsheim
SV Mutscheid

TTC DJK Dreiborn
TV Kall III
DJK BW Houverath
SV Sötenich

9:5
4:9
9:0
9:2

Sa. 10.11.2007 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TV Kall III
VB Bergbuir II
SG Dahlem-Schmidtheim
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth
SV Sötenich

DJK BW Houverath
TTC Zingsheim
VB Bergbuir
SSV Golbach
SV Mutscheid
TuS Strempt II

9:6
5:9
0:9
4:9
8:8
9:7

Fr. 16.11.2007 20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Strempt II
SSV Golbach

DJK Udenbreth
SG Dahlem-Schmidtheim

9:5
9:3

Sa. 17.11.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK BW Houverath
TTC Zingsheim
VB Bergbuir
SV Mutscheid

VB Bergbuir II
SV Sötenich
TV Kall III
TTC DJK Dreiborn

4:9
9:2
8:8
1:9

Sa. 24.11.2007 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Kall III
VB Bergbuir
SG Dahlem-Schmidtheim
TTC DJK Dreiborn
SV Sötenich
DJK Udenbreth

VB Bergbuir II
SSV Golbach
SV Mutscheid
TuS Strempt II
DJK BW Houverath
TTC Zingsheim

6:9
9:0
9:7
9:2
9:4
4:9

Di. 27.11.2007 19:30 v (1) SV Mutscheid VB Bergbuir 3:9
Do. 29.11.2007 20:00 t/v (1) SV Sötenich VB Bergbuir II 9:7
Fr. 30.11.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
SSV Golbach
TuS Strempt II

TV Kall III
SG Dahlem-Schmidtheim

8:8
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
DJK BW Houverath
TTC Zingsheim

DJK Udenbreth
TTC DJK Dreiborn

2:9
9:4

Sa. 05.01.2008 18:30 v (1) SV Mutscheid TV Kall III 3:9
Do. 10.01.2008 20:00 v (1) TV Kall III SV Sötenich 9:4
Fr. 11.01.2008 20:00 (1)

20:00 v (1)
TuS Strempt II
VB Bergbuir II

VB Bergbuir
DJK Udenbreth

4:9
5:9

Sa. 12.01.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK BW Houverath
TTC Zingsheim
SV Mutscheid

TTC DJK Dreiborn
SG Dahlem-Schmidtheim
SSV Golbach

2:9
9:4
3:9

Di. 15.01.2008 19:00 v (1) SG Dahlem-Schmidtheim DJK BW Houverath 8:8
Fr. 18.01.2008 20:00 (1) SSV Golbach TuS Strempt II 9:6
Sa. 19.01.2008 18:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

VB Bergbuir
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth

TTC Zingsheim
VB Bergbuir II
SV Sötenich

1:9
6:9
9:0

Di. 22.01.2008 19:30 v (1) VB Bergbuir VB Bergbuir II 2:9
Fr. 25.01.2008 20:00 (1) TuS Strempt II SV Mutscheid 7:9
Sa. 26.01.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 t (1)

TV Kall III
VB Bergbuir II
DJK BW Houverath
TTC Zingsheim
TTC DJK Dreiborn

DJK Udenbreth
SG Dahlem-Schmidtheim
VB Bergbuir
SSV Golbach
SV Sötenich

8:8
9:5
1:9
9:5
9:2

Di. 12.02.2008 19:30 v (1) VB Bergbuir II SSV Golbach 5:9
Fr. 15.02.2008 20:00 (1)

20:00 (1)
TuS Strempt II
SSV Golbach

TV Kall III
DJK BW Houverath

9:4
9:3

Sa. 16.02.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Dahlem-Schmidtheim
SV Mutscheid
TTC DJK Dreiborn

SV Sötenich
TTC Zingsheim
DJK Udenbreth

5:9
2:9
8:8

Sa. 23.02.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TTC Zingsheim
DJK BW Houverath
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth
SV Sötenich

TuS Strempt II
SV Mutscheid
TV Kall III
SG Dahlem-Schmidtheim
VB Bergbuir

9:3
5:9
9:4
9:5
0:9

Fr. 29.02.2008 20:00 (1)
20:00 v (1)

SSV Golbach
VB Bergbuir

SV Sötenich
DJK Udenbreth

9:0
7:9
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Kreis Euskirchen 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuS Strempt II
TTC Zingsheim
SG Dahlem-Schmidtheim
SV Mutscheid

DJK BW Houverath
TV Kall III
TTC DJK Dreiborn
VB Bergbuir II

9:5
9:4
2:9
6:9

Di. 04.03.2008 19:30 v (1) VB Bergbuir II TuS Strempt II 9:4
Sa. 08.03.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Kall III
DJK BW Houverath
TTC DJK Dreiborn
SV Sötenich
DJK Udenbreth

SG Dahlem-Schmidtheim
TTC Zingsheim
VB Bergbuir
SV Mutscheid
SSV Golbach

9:0
3:9
6:9
7:9
2:9

Do. 27.03.2008 20:00 v (1) TV Kall III VB Bergbuir 5:9
Do. 03.04.2008 20:00 v (1) VB Bergbuir II TV Kall III 3:9
Fr. 04.04.2008 20:00 (1)

20:00 (1)
TuS Strempt II
SSV Golbach

SV Sötenich
TTC DJK Dreiborn

2:9
9:0

Sa. 05.04.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VB Bergbuir
DJK BW Houverath
TTC Zingsheim
SV Mutscheid

SG Dahlem-Schmidtheim
TV Kall III
VB Bergbuir II
DJK Udenbreth

9:1
6:9
9:3
8:8

Sa. 12.04.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

SG Dahlem-Schmidtheim
VB Bergbuir II
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth
SV Sötenich

SSV Golbach
DJK BW Houverath
SV Mutscheid
TuS Strempt II
TTC Zingsheim

0:9
9:4
9:3
9:3
8:8

Fr. 18.04.2008 20:00 (1)
20:00 (1)

SSV Golbach
TuS Strempt II

VB Bergbuir
TTC DJK Dreiborn

7:9
9:5

Sa. 19.04.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Zingsheim
DJK BW Houverath
SV Mutscheid

DJK Udenbreth
SV Sötenich
SG Dahlem-Schmidtheim

9:2
4:9
9:3

Do. 24.04.2008 20:00 v (1) TV Kall III SSV Golbach 7:9
Sa. 26.04.2008 16:00 t/v (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

VB Bergbuir II
SG Dahlem-Schmidtheim
VB Bergbuir
TTC DJK Dreiborn
DJK Udenbreth

SV Sötenich
TuS Strempt II
SV Mutscheid
TTC Zingsheim
DJK BW Houverath

8:8
0:9

9:0 W
5:9
9:1
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